*יוון ועם ישראל, עמים זהים ברמת השכלתם ובשאיפתם לדעת ולהחכים. מדוע
אם-כן שנאו היוונים את ישראל, ומהו הדבר שלא הניח לאיבתם לשקוע.*

כמה שבועות לפני חנוכה תשס"ו (2005), הרב חיים צבי חנוכה מפסדינה, קליפורניה קיבל טלפון מהקניון שבו הוא מעמיד כל שנה את המנורה: "השנה הגיעה הוראה מהחברה שמפעילה את הקניון לא לאשר הצבת סימבולים דתיים בתוך הקניונים שלהם". כששאל את מנהלת החברה באזור למה את העץ כן אפשר, ולהבדיל מנורה לא, היא אמרה שהעץ הוא סמל חגיגי ולא דתי משא"כ המנורה, ועוד כל מיני תירוצים¹